PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL Nº 02/2024 - PIBID/CAPES-UNIVILLE

SELEÇÃO DE DOCENTES SUPERVISORES(AS) DO PIBID

O coordenador institucional do PIBID, no uso de suas atribuições, informa o resultado do processo
seletivo de VAGAS REMANESCENTES do Edital nº 02/2024 - PIBID/CAPES-Univille:

• Subprojeto de PIBID - Interdisciplinar (Educação Especial, Geografia, Letras - Língua Inglesa):
• Número de vagas remanescentes de Professor(a) Supervisor(a): 04 (quatro).
• Professores(as) Supervisores(as) aprovados(as):

NOME ÁREA DO SUBPROJETO INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL

Adriana Katia Hammer Voigt Interdisciplinar EEB Prof. Rudolfo Meyer

Edileia Pereira Voitena Interdisciplinar EM Pedro Ivo Campos

Gabriel Plaviak da Silva Interdisciplinar EM Carlos Heins Funke

Natalia Rosa Souza Interdisciplinar EEB João Martins Veras

Joinville, 28 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Fernando Cesar Sossai
Coordenador do PIBID/CAPES-Univille

		2024-11-28T21:01:47-0300